
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VARGEM                CNPJ:RUA VITORINO CHIOCHETTA, 147C.E.P.: 04.838.209/0001-8089638-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Vargem - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  5/2023 - PR 8/20238/202302/05/2023Folha:  1/1

       O(a)  Gestora Do Fundo Municipal De Saúde,  MILENA ANDERSEN LOPES BECHER, no uso das atribuiçõesque lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípiosordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado peloPregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

FERREIRA GASES INDUSTRIAIS LTDA - ME     (6566)1 Recarga de gás oxigênio medicinal - 1m3 - Marca: IGI UNI 30,00  0,0000 153,00    4.590,002 Recarga de gás oxigênio medicinal - 2m3 - Marca: IGI UNI 30,00  0,0000 187,00    5.610,003 Recarga de gás oxigênio medicinal - 3m3 - Marca: IGI UNI 30,00  0,0000 196,00    5.880,004 Recarga de gás oxigênio medicinal - 6 a 7 m3 - Marca: IGI UNI 30,00  0,0000 253,00    7.590,00Total do Fornecedor: 23.670,00Total Geral: 23.670,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

8/20235/2023-PRPREGÃO PRESENCIAL16/05/2023Registro de Preços para aquisição de recargas de oxigênio medicinal.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Vargem,   16   de  Maio   de   2023. ----------------------------------------------------------------------MILENA ANDERSEN LOPES BECHERGESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE


